
 
*KKHKX00U7U72* 

  KKHKX00U7U72 

Objednávka č.: DO1900140 

   

ODBĚRATEL: DODAVATEL: 

 Studijní a vědecká 
knihovna v Hradci 
Králové 

 DUKASE s.r.o. 

 Hradecká 1250  Kladská 1178/12a  

 50003 Hradec Králové  50003 Hradec Králové  

IČ: 00412821 IČ: 25293800 

DIČ: CZ00412821 DIČ: CZ25293800 

Objednávka ze dne: 12.07.2019 Termín: 30.09.2019   

 

Předmět objednávky 

Na základě Vaší e-mailové nabídky č. N-19-00308 ze dne 27. 6. 2019 a následného e-mailového upřesnění ze dne 
10. 7. 2019 u Vás objednáváme přípravu a tisk publikace o historii Studijní a vědecké knihovny Hradec Králové v 
rozsahu specifikovaném v příloze této objednávky. 
 
Celková cena za realizaci díla nepřesáhne 192.000,- Kč bez DPH, tj. 232.320,- Kč vč. DPH. 
 
Nejsme plátci DPH. 

 

 Celková částka 
vč. DPH: 

232.320,- Kč 

 

 

 

 

 Vyřizuje Telefon E-mail  

     

   
    

   Mgr. Eva Svobodová 

 ředitelka SVK HK 

  

 

 

  



Příloha č. 1 k objednávce č. DO1900140 

 

Požadovaný rozsah plnění díla: 

 Grafická příprava pro tisk knihy (sken, retuše, montáže, foto, grafy, faksimile atd.) 

 Přebal, desky, předsádky, vnější strany, zlom 

 Knihařské zpracování 

 Počet výtisků: 500 ks 

 Vazba publikace: 

 Obálka: V8, lamino lesklé 1/0, 300 g/m
2
, křída lesklá, lepeno po delší straně 

 Vnitřní listy: 115g/m
2
, křída lesklá 

 Formát: 168x232 mm 

 Počet stran celkem cca 400, barevný tisk 

 Materiál: blok 115g Kř  

 Potah  135g Kř  

 Tisk: blok  4/4  zatím bez další povrch úpravy  
 

Obchodní podmínky: 

1. Cena za dílo uvedená v objednávce je stanovena jako pevná a nepřekročitelná, přičemž zahrnuje všechny 
poplatky a veškeré další náklady spojené s realizací díla. Dodavatel není oprávněn účtovat žádné další částky 
nad rámec sjednané ceny v souvislosti s plněním díla dle této objednávky. 

2. Dodavatel se zavazuje dokončit dílo nejpozději k 30. 9. 2019. Přesný termín předání díla domluví zástupci 
Dodavatele a Odběratele nejméně 3 pracovní dny předem. 

3. Pokud dodavatel nedodrží termín dokončení a předání díla, bude platit smluvní pokutu za nedodržení termínu 
500,- kč bez DPH za každý kalendářní den prodlení. 

4. Na dílo bude poskytnuta záruka v délce 12 měsíců od termínu dodání. Dodavatel se zavazuje, že předané dílo 
bude po celou záruční dobu způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak obvyklému účelu, nebo že si zachová 
smluvené, jinak obvyklé vlastnosti. Záruční doba začíná běžet ode dne řádného předání a převzetí plnění díla na 
základě podepsaného předávacího protokolu. Práva a povinnosti při uplatňování vad díla se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

5. Cena díla bude uhrazena na základě daňového dokladu bezhotovostním převodem na účet dodavatele. 
Podkladem pro vystavení daňového dokladu bude předávací protokol potvrzený odpovědnými zástupci obou 
smluvních stan, který tvoří nedílnou součást daňového dokladu. 

6. Lhůta splatnosti daňového dokladu je 14 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury. Platební 
povinnost bude splněna v den, v němž bude příslušná částka připsána na bankovní účet dodavatele. 

7. Odběratel předá dodavateli podklady k tisku knihy nejpozději do 31. 8. 2019. 
8. Kontaktní osobou ze strany odběratele je ve věcech realizačních, ve věcech smluvních. 
9. Případné spory řeší smluvní strany vzájemnou dohodou. Nebude-li této dohody dosaženo, o sporu rozhodně 

věcně příslušný soud, místní příslušnost soudu se řídí sídlem Odběratele. 
10. Dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv v platném znění, podléhá tato objednávka povinnosti zveřejnění. 

Zveřejnění zajistí odběratel. 
 


